

Her Suriyeli aile için ayda 200 \$ harcıyoruz

YAZAR Mustafa Balbay SÖZCÜ TV’de korkunç gerçeği açıkladı. “Her Suriyeli için 200 dolar harcıyoruz. Şimdiye kadar 100 milyar \$’dan fazla harcandı” dedi. **S.11**



**GP'LI SELÇUK
ÖZDAĞ SON
VİRAJ ÖNCESİ
UYARDI:**

Türkiye mültecilerin İŞGALİ ALTINDA

Özdağ, sadece Suriyelilerin değil Afganistan ve Pakistan'dan kaçan milyonlarca kişinin Türkiye'ye geldiğini hatırlattı. "Huzurumuz ve ekonomimiz bozuldu" dedi



Başak
KAYA

CHP listesinden Muğla Milletvekili seçilen Gelecek Partili Selçuk Özdağ, sayılarının 10 milyonu aştığı öne sürülen ve çoğunluğu Suriye, Afganistan ve Pakistan'dan kaçıp gelen sığınmacı sorununu SÖZCÜ'ye değerlendirdi. "Ülkemiz mülteci işgali altında. Asayiş, demografik yapı ve ekonomimiz bozuldu. Bedelini Türk halkı ödüyor" tespitini yaptı ve soruna kalıcı bir çözüm bulunmazsa yaşanacaklara ilişkin şunları söyledi:

"AİLE HAYATI ALT ÜST OLDU"

■ Ensar-muhacir diyerek insanların duygularını istismar ettiler. 'Babamın sürülerine Suriyeli çoban bakıyor' diyen bir Dışişleri Bakanımız var. 21. yüzyılda ara eleman bulamayanlar çareyi Suriyeli çobanda arıyor, ülkeyi getirdikleri nokta burası. İran-Rusya-ABD ve AB ile görüşerek Suriyeliler geri gönderilmelidir.



Selçuk Özdağ

■ Mülteciler toplumsal huzuru, ekonomiyi bozdu. Kiralar fırladı, milyonlarca gencimiz işsiz. Sosyal hayat, aile hayatları alt-üst edildi. Kamu otoritesi zayıfladı. Seçimi kazandıktan sonra 2 yıl içinde mülteciler gönderilmeli. Geçici insan gücüne ihtiyaç varsa 3-6-9 ay şeklinde kalıp, ülkelerine dönmeliler.

GENÇLER UYUŞTURUCU BATAĞINDA

■ Afganistan'dan 300 bin kişi geldi. Hani sınır güvenliği? Mülteciler Türkiye'yi uyuşturucu pazarı haline getirdi. 500 bin çocuğumuz uyuşturucu batağında. Başımıza son yıllarda gelmeyen felaket kalmadı. Türkiye'yi her alanda dumura uğrattılar. Erdoğan içeride milletine karşı başka, egemen güçlere başka konuşuyor.

SORUNLU MISAFİRLİK SÖZCÜ TV'DE TARTIŞILDI



GÜNDEM MASASI ERDOĞAN: DÖNECEKLERİNE İNANIYORUM SURIYELİLERİN DÖNÜŞÜ 'İNANARAK' NASIL SAĞLANACAK?

PROF. DOSTER: Emperyalistler ülkeyi yıkmak için kullanabilir



Batuhan
SERİM

MARMARA Üniversitesi Öğretim Üyesi Profesör Doktor Barış Doster ve CHP eski Milletvekili, Yazar Mustafa Balbay, SÖZCÜ Televizyonu'nda Can Coşkun'un canlı yayın konduğu oldu. İktidarın uyguladığı sığınmacı politikaları masaya yatırıldı. Doster soruna

ilişkin şu önemli açıklamaları yaptı:

'EKONOMİK SORUN'

"Emperyalist devletler gözüne kestirdikleri ülkeyi her türlü çullarıyla diz çöktürmeye çabalarken; yakın civarda yakarak, yıkararak, istikrarsızlaştırarak oradan o ülkeye böyle milyonlarla; 3-5-7-8-10 milyonlarla sığınma-

cı akını sağlayarak o ülkenin demografik yapısını, sosyolojik, politik, kültürel yapısını bozuyor, tahrip ediyor. Umarım, Suriyeliler meselesi zaten önemli bir ekonomik sorun, Türkiye'nin istikrarsızlaştırılmasında önemli bir unsur, emperyalist devletler açısından onların elinde bir kaldıraç görevi görmezler."

BALBAY: Suriyeli her aile için AYDA 200 DOLAR HARCİYORUZ

■ İKTİDARIN uyguladığı sığınmacı politikalarına tepki gösteren Mustafa Balbay ise Göç İdaresi Başkanlığı'na ait, "Uyum Strateji Belgesi ve Ulusal Eylem Planı" başlıklı rapora ulaştığını söyledi. "Bu belge Türk toplumuna yalan söyleme belgesi" diyen Balbay, rapora ilişkin detayları şöyle paylaştı: "Örneğin 17'nci sayfası, Türkiye'de bunların çok da kötü olma-

dığını, işe de yarayabildiğini gösteren kimi kabullerin artırılması diyor. 8'inci sayfada; 'Uyum Strateji Belgesi ve Ulusal Eylem Planı'nın ilk bileşeni olan toplumsal uyum göçmenlerin kültürel, sosyal ve ekonomik olarak yaşadıkları topluma dahil edilerek ortak bir aidiyet hissi geliştirilmesi.' Biz 'hata' diyoruz ama belki de gerçekten bir plan bu. Gerçekten Türkiye'nin

nüfus yoluyla işgal edilme- si... Şu anda bir Suriyeli kadının ortalama doğurganlık oranının 6 olduğu, Türklere bu oranın 2 olduğu düşünülürse bunun 10 yıl sonrasını düşünün. Gerçekten hata değil, planlama bu. Devletin verilerine göre bir Suriyeli için biz ayda 200 dolar harcıyoruz. Sağlıkta, eğitime kadar... Her Suriyeli için cebimizden 200 dolar harcıyoruz."